[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 71 от 24 сентября 2020 года
О форме голосования на первом заседании Волгодонской городской Думы седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]На основании статей 42, 43 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статей 8, 10, 23, 43, 45  Регламента Волгодонской городской Думы Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	По всем вопросам повестки дня первого заседания Волгодонской городской Думы седьмого созыва проводить открытое голосование путём поднятия руки.
2.	Настоящее решение вступает в силу немедленно после его принятия.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов
image1.wmf